

Dodávateľ :

GASTROLUX, s.r.o.

Bytčická 2
010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36413186

DIČ: 2020100533

IČ DPH: SK2020100533

OR Okr. súdu Žilina odd.: Sro vl. č.: 14372/L

Banka : Tatra banka, a.s. Žilina

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 041/5166177

Faktúru vyhotovil :

Červencová Zita

Faktúra číslo :**10222080**

Objednávka číslo : 2022015

Dodací list číslo : 22FA0275

Poštová adresa:**Obec Zubrohľava**

Plátenická 464

029 43 ZUBROHLAVA

Obecný úrad v Zubrohľave

Číslo spisu:

3575

Došlo dňa:

2.9.2022

Registrálny
znak:

71/15

Znak hodnoty:
Lietos účtovania:

10

Prílohy:

1

Vybavuje:

KROUS

Odberateľ :

Obec Zubrohľava

Plátenická 464

029 43 ZUBROHLAVA

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315044

DIČ: 2020561928

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

02.09.2022

02.09.2022

12.09.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Na náklady odberateľa

Číslo účtu : 2629822430/1100

IBAN : SK31 1100 0000 0026 2982 2430

Suma : 3 822,43

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturuje Vám

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	9101.421	Stôl prac. ASDV-1 (PSŠV 2), 2x posuvné dvere, uzatvorený 2000x950x850 mm ,ZL, odskok zadných nôh 70 mm	1,00	ks	1 028,00	1 233,60	20	1 028,00	205,60	1 233,60
2	9101.42	Stôl prac. ASD-1 (PSŠ 2), posuvné dvere, uzatvorený 1600x700x850 mm, ZL, odskok zadných nôh 120 mm	1,00	ks	740,00	888,00	20	740,00	148,00	888,00
3	9101.533	Stôl umýv. USV-2/ZB-1 (2x drez+ zásuvkový blok vľavo), 2200x700x850 mm, ZL, PL, 2 x drez vpravo 400x500x250 mm, odskok zadných nôh 120 mm, otvor SB	1,00	ks	1 132,80	1 359,36	20	1 132,80	226,56	1 359,36
4	17019.00	Sprcha stojánková k umýv. /ITA-DOC-3	1,00	ks	171,00	205,20	20	171,00	34,20	205,20
5	211.26	Sifón dvojdz. T 724 /T7244050	1,00	ks	13,56	16,27	20	13,56	2,71	16,27
6	S000007	Montáž, dovoz, školenie	1,00		100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00

Základ pre DPH 20 % : 3 185,36

DPH 20 % : 637,07

Celková suma s DPH**3 822,43****Celková fakturovaná suma: EUR****3 822,43**

Tovar až do úplného zaplatenia celej kúpnej ceny zostáva majetkom predávajúceho. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného vo faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Pri nedodržaní termínu splatnosti, si predávajúci vyhradzuje právo odobrať nezaplatený tovar kupujúcemu a vymáhať škody tým spôsobené. Nevrátenú faktúru do siedmych dní, považujeme za Váš súhlas s podmienkami tu uvedenými.



PAY by square

Podpis a pečiatka

